Ergebnis Relegation Landesliga Nord Luftgewehr
WSV Schulungszentrum Ruit 17.03.2024

ey

SGi Schwabisch Hall 1, HL
SSGi Magstadt 1, S

KKSV lllingen 1, UL

SV Buch 4, MS

SV Brainkofen 1, 6.PI. LLN

SV Brainkofen 1, 6.PI. LLN
1. Wettkampf

Hartmann, Larissa
Leinmdller, Karin

Reber, Christian

Kliem, Florian

Bleicher, Gabriel

1852
384
364
379
370
355

Gesamtergebnis SV Brainkofen 1, 6.PI. LLN

KKSV lllingen 1, UL

1. Wettkampf

Gneiser, Jenny

Hinkel, Jana

Burkhardt, Markus

Mannhardt, Adrian

Fink, Max

Gesamtergebnis KKSV lllingen 1, UL

SGi Schwabisch Hall 1, HL
1. Wettkampf

Sturm, Michael

Ott, Fabian
Tscheuschner, Cora
Winkler, Winona

DreRler, Jasmin

1880
390
376
371
366
377

1876
378
364
386
370
378

Gesamtergebnis SGi Schwabisch Hall 1, HL

SV Buch 4, MS

1. Wettkampf

Madronitsch, Tina

Gritsch, Sven

Miiller, Markus

Koppel, Michael

Schmid, Florian
Gesamtergebnis SV Buch 4, MS

SSGi Magstadt 1, S

1. Wettkampf

Schmidt, Annemarie

Rudolph, Luisa

Dietze, Stefan

Rudolph, Kieren

Beuttler, Jessica

Gesamtergebnis SSGi Magstadt 1, S

1856
375
372
370
368
371

1884
384
378
376
375
371

WK1 WK2
1876
1884
1880
1856
1852

1902
1889
1863
1858
1847

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

SV Brainkofen 1, 6.PIl. LLN

2. Wettkampf
Hartmann, Larissa
Leinmiller, Karin
Reber, Christian
Kliem, Florian
Widmann, Klaus

KKSV lllingen 1, UL
2. Wettkampf
Gneiser, Jenny
Hinkel, Jana
Burkhardt, Markus
Mannhardt, Adrian
Fink, Max

SGi Schwabisch Hall 1, HL

2. Wettkampf
Sturm, Michael
Ott, Fabian
Tscheuschner, Cora
Winkler, Winona
DreRler, Jasmin

SV Buch 4, MS

2. Wettkampf
Madronitsch, Tina
Gritsch, Sven
Miiller, Markus
Koppel, Michael
Schmid, Florian

SSGi Magstadt 1, S
2. Wettkampf
Schmidt, Annemarie
Rudolph, Luisa
Dietze, Stefan
Rudolph, Kieren
Beuttler, Jessica

e’

Gesamtergebnis
3778 Aufsteiger
3773 Aufsteiger
3743
3714
3699

1847 Ringe
382
370
374
365
356
3699 Ringe

1863 Ringe
383
361
375
372
372
3743 Ringe

1902 Ringe
380
373
382
381
386
3778 Ringe

1858 Ringe
371
370
369
375
373
3714 Ringe

1889 Ringe
387
366
387
375
374
3773 Ringe

Druck 18.03.2024 10:03



ey

SV Oberstetten 1, OS
SV Aixheim 1, SH
SV Mittelstadt 1, N

SV Mittelstadt 1, N

1. Wettkampf

Sigle, Lena

Schmidt, Sabrina
Wirsum, Fabian
Wannenmacher, Kevin
Wourster, Christina

Ergebnis Relegation Landesliga Siid Luftgewehr
WSV Schulungszentrum Ruit 17.03.2024

WK1 WK2

1872 1900
1884 1887
1879 1891

1879
381
377
380
378
363

Gesamtergebnis SV Mittelstadt 1, N

SV Aixheim 1, SH

1. Wettkampf
Plaumann, Natascha
Plaumann, Lucas
Kappeler, Laura
Dreher, Tobias
Kapp, Gina-Maria

1884
384
384
380
366
370

Gesamtergebnis SV Aixheim 1, SH

SV Oberstetten 1, OS
1. Wettkampf

Losert, Hartmut

von Bastineller, Philipp
Wild, Markus

Losert, Kathrin

Denz, Thomas

1872
371
379
377
366
379

Gesamtergebnis SV Oberstetten 1, OS

Ringe

Ringe

Ringe

ey

Gesamtergebnis

SV Mittelstadt 1, N

2. Wettkampf

Sigle, Lena

Schmidt, Sabrina
Wirsum, Fabian
Wannenmacher, Kevin
Wourster, Christina

SV Aixheim 1, SH

2. Wettkampf
Plaumann, Natascha
Plaumann, Lucas
Kappeler, Laura
Dreher, Tobias
Kapp, Gina-Maria

SV Oberstetten 1, OS
2. Wettkampf

Losert, Hartmut

von Bastineller, Philipp
Wild, Markus

Losert, Kathrin

Denz, Thomas

3772 Aufsteiger
3771 Aufsteiger
3770

1891 Ringe
384
378
375
383
371
3770 Ringe

1887 Ringe
385
380
386
364
372
3771 Ringe

1900 Ringe
383
386
379
372
380
3772 Ringe

Druck 18.03.2024 10:03



Ergebnis Relegation Landesliga Nord Luftpistole
WSV Schulungszentrum Ruit 17.03.2024

ey’

SV Hattenhofen 1, MS
SSV Stg.-Untertiirkheim 1, S

S-SV Leingarten 1, UL
SV Niedernhall, HL

S-SV Leingarten 1, UL
1. Wettkampf
Feuerstein, Oliver
Kainer, Martin
Eresmann, Alexander
Kramer, David

Peetz, Michael

Gesamtergebnis S-SV Leingarten 1, UL

SV Niedernhall, HL
1. Wettkampf

Kerl, Lucien
Gottschlich, Marcel
Groth, Eugen
Fischer, Robert
Weimar, Michael

Gesamtergebnis SV Niedernhall, HL

SV Hattenhofen 1, MS
1. Wettkampf

Stein, Marion

Meyer, Iris

Rib, Kevin

Henle, Axel

Sauer, Sven

Gesamtergebnis SV Hattenhofen 1, MS

SSV Stg.-Untertiirkheim 1, S

1. Wettkampf
Zipperer, Robert
Miller-Schéafer, Andreas
Saranov, Bogdan
Hentschel, Klaus-Jorg
Badulin, Konstantin

362
338
349
339
343

352
358
304
353
329

371
355
349
341
346

365
363
358
351
339

Gesamtergebnis SSV Stg.-Untertiirkheim 1, S

WK1 WK2
1762
1776
1731
1696

1781
1756
1730
1716

1731 Ringe

1696 Ringe

1762 Ringe

1776 Ringe

)

Gesamtergebnis

S-SV Leingarten 1, UL
2. Wettkampf
Feuerstein, Oliver
Kainer, Martin
Eresmann, Alexander
Kramer, David

Peetz, Michael

SV Niedernhall, HL
2. Wettkampf

Kerl, Lucien
Gottschlich, Marcel
Groth, Eugen
Fischer, Robert
Weimar, Michael

SV Hattenhofen 1, MS
2. Wettkampf

Stein, Marion

Meyer, Iris

Rib, Kevin

Henle, Axel

Sauer, Sven

SSV Stg.-Untertiirkheim 1, S

2. Wettkampf
Zipperer, Robert
Miller-Schéafer, Andreas
Saranov, Bogdan
Hentschel, Klaus-Jorg
Badulin, Konstantin

3543 Aufsteiger
3532 Aufsteiger
3461
3412

1730 Ringe
364
340
357
331
338
3461 Ringe

1716 Ringe
364
354
299
355
344
3412 Ringe

1781 Ringe
364
358
357
357
345
3543 Ringe

1756 Ringe
360
356
352
334
354
3532 Ringe

Druck 18.03.2024 10:03



